
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBrsa
I-len'rpanua 6anxa

Eocse r XepqeronrHe

Na osnovu Clana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (l ), stav (4) i (6) Zakona ojavnim nabavkama
(,,SluZbeni gfasnik BiH", 39114), tlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: broj: W- 104-01- l - l I 6l15 od 28. decembra 2015. godine, broj: UV- 122-0 t -
l-1045-lll2l od28. apila2O2l. godine i broj: UV-104-01-l-1425-l5l2l od 29.06.2021. godine,
dlana 13. stav (2) radka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke
Bosne i Hercegovine, broj: W- 150-01- l - 1467-3120 od,27. }ula 2020. godine, guvemer Centralne
banle Bosne i Hercegovine. donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke usluga - nadzor nad izvodenjem radova i usluga

Clan l.
Ovom odlukom poniStava se postupak javne nabavke usluga - nadzor nad izvodenjem radova i
usluga, po LOT-ovima kako slijedi:

a) LOT 1 - usluge nadzora radova - radovi na rekonstrukciji elektro instalacija u arhivskom
depou i podrumskim prostorijama, procijenjene vrijednosti u iznosu od 2.000,00 KM.

b) LOT 2 - usluge nadzora radova - rekonstrukcija podova i zidova u podrumskim
prostorijama objekta Centralnog ureda u Madala Tita 25, procijenjene wijednosti u iznosu
od 4.000,00 KM,

c) LOT 3 - usluge nadzora radova - rekonstrukcija prostorije u kojoj je smjeStena arhiva
HRM-a, procijenjene vrijednosti u iznosu od 3.000,00 KM,

d) LOT 4 - usluge nadznra - nabavka i ugradnja rezervoara za loL ulje, procijenjene
wijednosti u iznosu od 1.000,00 KM,

iz razloga jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

elan2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine.

Chn:.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, www.cbbh.ba.

0brazloienje

Posrupak javne nabavke usluga - nadzor nad izvodenjem radova i usluga, pokrenut je Odlukom,
broj: I 50- I 5-4-924-18122 SAK od 05.07.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je
O7.O7.2O22. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-7-2-328-
3-194/22.

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo. Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.bamilili:iil

Broj: 150-15-4-924-22122 MM
Sarajevq d.€D-2022. godine





U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 do 18.07.2022. godine, nije dostavljena nijedna
ponuda.

Komisija je Izvjeitajem o radu sa preporukom, broj: 149-154-l 506-3122 od 18.07.2022. godine
dala preporuku kao u dispozitiw ove odluke.

Cijenedi sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloiiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

(
4

/
Dostaviti:

guverneru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
predsjedniku i dlanovima komisije;
Odjeljenju za zajednidke poslove;
Odjeljenju za radunovodswo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original).

GUVERNER




